

■ Allgemeines Zubehör



TTNSS12FST



ACLE9301



Montagebeispiel ACLE9301



IL900112-F



IU008106

■ Schrack-Info

- **TTNSSxxFST**: Spannscheiben in den Dimensionen M8, M10 und M12
- VE: Je 50 Stück
- **ACLE9301**: Kranösen (M12) zum Anheben von Modul 2000TT Schränken
- VE: 4 Stück
- **IL900112-F**: Plombierbare Blindabdeckung für Gerätefrontplatten
- VE: 2 Stück Platten und 4 Stück Keile
- **IU008106**: Spraylack in der Farbe RAL7035 (Lichtgrau)
- VE: 1 Stück (400ml)



Mobil Code

BEZEICHNUNG	PREG	VERFÜGBAR	STORE	BEST. NR.
Spannscheiben M8 (VE=50 Stück)	1050			TTNSS08FST
Spannscheiben M10 (VE=50 Stück)	1050			TTNSS10FST
Spannscheiben M12 (VE=50 Stück)	1050			TTNSS12FST
Verzinkte Kranösen M12 zum Anheben von Modul 2000TT-Schränken (VE=4 Stück)	1100			ACLE9301
Plombierbare Abdeckplatte (von vorne nicht lösbar)	1240			IL900112-F
Spraylack RAL7035 (Lichtgrau), 400ml	1200			IU008106